Dobra 28.01.2008r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-8/08r.

Dot. : Przetargu nieograniczonego na: ,Konserwaajrzymanie w czystei boisk
sportowych, placow zabaw i parkingévédgch na terenie Gminy Dobra”.

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy, zgodnie z art. 38 ussfawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowipublicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. N84}, poz.
1163 z pan. zm.) wyjdniamy :

Zatacznik nr 2.1

Pytanie 1

Pozycja nr 1,2,3,4 — czy przy wyliczeniu wdrbnetto nie powinna liywzigta pod
uwag: cena jednostkowa netto xestotliwosci x ilo§¢?

Odpowiedz 1

Zamawiajcy wyjasnia, ze przy wyliczeniu wart&i netto powinna by wzigta pod
uwag:: cena jednostkowa netto x estotliwosci x ilos¢. Zamawiagcy informuje, ze
zmodyfikowany zadcznik nr 2.1 zostat umieszczony na stromiew.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 2

Pozycja nr 5 — zaréwno w ¢ztotliwosci jak i w wartgci brutto brakuje okrdenia za
Co jest podana cena ryczattowa (w poprzednich @ehkjest to wyranie zaznaczone np. za
mieskc lub na bieaco). Prosz o sprecyzowanie.

Odpowiedz 2
Wykonawca zgodnie z opisem w tabeli waétometto ma uzyskamnazac cerg
jednostkowy za now tablicg | element mocucy do kosza pitki koszykowej x i$6 (2szt.)

Pytanie 3

Pozycja nr 2 (VAT) — zgodnie z ustaw dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw
i ustug (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z fd. zm.,. dziat Xlll, rozdziat 2 art. 146) do dni® 3
kwietnia 2008r. stosuje eistawle podatku w wysokéri 3% dla ustug zwizanych z
rolnictwem (zadcznik nr 6, poz. 64 do w/w ustawy). Od 1 maja 2088awka zwikszona
zostaje do 7% (zatznik nr 3, poz. 135 do w/w ustawy). daktawk nalery przyja¢ przy
wypetnianiu zadcznika do okréenia wartdci VAT?

Odpowiedz 3

Zgodnie z informag Zamawiajcego zawaet w pismie z dnia 25.01.2008r.
wyjasniamy, ze Wykonawca przygotowuje ofertz podatkiem od towarow i ustug
obowiazujacym na dzié skfadania ofert. Zapis w 8 4 pkt. 2 wzoru umowgz\pala na
zmiarg stawki VAT w czasie obowzywania umowy.
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Zatacznik nr 3

Pytanie 4

Pozycja nr 2: w jaki sposéb oblicziagczrm wartas¢ mieseczm netto, VAT i brutto w
przypadku wykonywania ustugi jeden raz vagri umowy? Podzieli wszystkie wartéci z
pozycji nr 2 na ilé¢ mieskcy w ktorych ledzie realizowany przedmiot zamowieniazele
nie to ta pozycja nie powinna ®dybrana pod uwag przy wyliczaniu 4cznej wartdci
mieskczne;.

Odpowiedz 4
Zamawiajcy informuje,ze Wykonawca ma oblicgzywarta¢ netto w pozycji nr 2
zahcznika nr 3 do SIWZ zgodnie z opisem w tabeli (cieumostkowa netto x ik¢ 1000n7).

Zatacznik nr 4
Pytanie 5
Pozycja nr 1 — sytuacja analogiczna jak wvaeatiku nr 2.1 — pozycja nr 2.

Odpowiedz 5

Zamawiagcy informuje,ze Wykonawca ma oblicZywartas¢ netto zgodnie z opisem
w tabeli - mnaac cery jednostkow netto x ilg¢ (159251m). Obliczona wart& jest
wartacscia sredniomiesiczm uzyskam z podzielenia wszystkich metrow boisk do wykosaeni
przez liczlg mieskcy. (Informacja ta jest podana w tabeliszainika nr 4 d siwz).
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